
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 31 d’octubre de 2019, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de 
les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2019/10448]

RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2019, de la Presiden-
cia de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones 
de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiem-
bre, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y 
del procedimiento de concesión directa de ayudas urgen-
tes para paliar la pérdida de bienes de primera necesidad 
de las personas físicas producida por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comu-
nitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. 
[2019/10448]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada, en 
el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 
de septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para 
el otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de 
septiembre, del president de la Generalitat, que desarrolla el anterior, 
resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda para cubrir los gastos de primera necesidad a 

los que hace referencia el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, desarrollado por el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del 
president de la Generalitat, por un importe de 1.500 euros, a cada una de 
las personas que se relacionan en el anexo de esta resolución.

Dicho importe se imputará a la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea 
S0934, del estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, que cuenta con un importe total de 13.500.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer el crédito de 1.500 euros a favor de las per-

sonas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se imputará a 
la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea S0934, del estado de gastos del 
presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago del importe de 1.500 

euros a cada una de las personas relacionadas en el anexo de esta reso-
lución.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer un recurso de reposición o bien se podrá interponer directa-
mente un recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo que 
establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 31 de octubre de 2019.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap 7º.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: Emili 
Josep Sampio Morales.

ANEXO
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el 

Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell.

Persona beneficiaria NIF/NIE
 
MILAGROS LOPEZ ALCOCER ***7050**
VICENTE CALIXTO DIAZ LOPEZ ***8531**
ROSARIO PERTUSA FERNANDEZ ***4181**

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President, determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda per a cobrir les despeses de primera necessitat a 

què fa referència el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
desplegat pel Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president de la 
Generalitat, per un import de 1.500 euros, a cadascuna de les persones 
que s’assenyalen en l’annex d’aquesta resolució.

Aquest import s’imputarà a l’aplicació 05.00.01.111.70.4 línia 
S0934, de l’estat de despeses del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2019, que compta amb un import total de 13.500.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar el crèdit de 1.500 euros a favor de les persones 

relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputarà a l’aplica-
ció 05.00.01.111.70.4 línia S0934, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2019.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament de l’import de 1.500 

euros a cadascuna de les persones relacionades en l’annex d’aquesta 
resolució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar directa-
ment recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i els articles 10, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 31 d’octubre de 2019.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap 7é.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019) el sotssecretari: Emili 
Josep Sampio Morales.

ANNEX
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 

196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persona beneficiària NIF/NIE
 
MILAGROS LOPEZ ALCOCER ***7050**
VICENTE CALIXTO DIAZ LOPEZ ***8531**
ROSARIO PERTUSA FERNANDEZ ***4181**



JOAQUIN PERALES MIRA ***8590**
PILAR GIL GARCIA ***5181**
Mª JOSE GOMEZ CASELLES ***1629**
ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ ***8870**
JOSEFINA FERRANDEZ PEÑALVER ***7701**
CARMEN DELIA ORTUÑO ANTOLIN ***9850**
AHMED BENSSAAD ****5090*
CAROLINE MARGARET BARLOW ****0850*
ROSARIO PADILLA ESCUDERO ***3439**
ANTONIO LUIS SARABIA VICENTE ***8521**
MOHAMED KARMOUD ****8001*
JOSE ANTONIO ANDRES RUIZ ***7335**
JOSE CAYUELAS MURCIA ***2318**
JUAN JOSE PEREZ DOMENECH ***8824**
FRANCISCO BELMONTE RODRIGUEZ ***3011**
ISABEL VEGARA SANCHEZ ***5196**
JOSE ANTONIO MATEO POVEDA ***5770**
CONCEPCION SANCHEZ FERRER ***2214**
PASCUAL MACIA GIL ***5505**
FRANCISCO ROBLES LOPEZ ***5898**
TERESA GARCIA RUIZ ***4527**
ROSARIO MIRA GRANERO ***3270**
RICHARD MOORCROFT ****8316*
MANUEL BALLESTER ARACIL ***5358**
GREGORIO JOSE MOLLA GARCIA ***7561**
VICENTE GUIRAO GONZALEZ ***6090**
VIRTUDES RODRIGUEZ BERNA ***0248**
PETER ALEXANDER BEDO ****5729*
FRANCISCO MARTINEZ HERNANDEZ ***6856**
MARIANO PADILLA LOPEZ ***6124**
ISABEL CALDERON TOMAS ***6049**
ROSARIO ASUAR MARTINEZ ***2651**
HELGA PULLEN ****2672*
MARIA ROSA CARCELES JARA ***0433**
MARIA TERESA GOMEZ BERNA ***7018**
ANTONIO SANMARTIN EGEA ***5122**
MARIA FILOMENA PINA RUIZ ***7176**
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ OLTRA ***6284**
MANUEL CARCELES JARA ***6049**
MARAVILLA APARICIO PORTUGUES ***5456**
MANUEL ANGEL HURTADO PEREZ ***8949**
ISABEL FERNANDEZ GARCIA ***2807**
JOSE VICENTE LILLO SARMIENTO ***4624**
MONSERRAT SERRA RIBAS ***9447**
ALAN HOWLETT GORDON ****9950*
LADY EMERITA ORDOÑEZ ESPINOZA ***3390**
ANTONIO ZAPLANA CAMPOS ***0053**
ISABEL SAEZ BAEZA ***9013**
FRANCISCA DIAZ PALAZON ***6645**
MIGUEL CANO MATEO ***2779**
ASENSIO SANCHEZ ROS ***5798**
JOSE ANTONIO CAPDEPON RUIZ ***4975**
JOSE MARIA BALAGUER ABELLAN ***9256**
FRANCISCO SANCHEZ RODRIGUEZ ***2355**
NATIVIDAD RODRIGUEZ GRAU ***3311**
PEDRO ANDREU GOMEZ ***0886**

JOAQUIN PERALES MIRA ***8590**
PILAR GIL GARCIA ***5181**
Mª JOSE GOMEZ CASELLES ***1629**
ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ ***8870**
JOSEFINA FERRANDEZ PEÑALVER ***7701**
CARMEN DELIA ORTUÑO ANTOLIN ***9850**
AHMED BENSSAAD ****5090*
CAROLINE MARGARET BARLOW ****0850*
ROSARIO PADILLA ESCUDERO ***3439**
ANTONIO LUIS SARABIA VICENTE ***8521**
MOHAMED KARMOUD ****8001*
JOSE ANTONIO ANDRES RUIZ ***7335**
JOSE CAYUELAS MURCIA ***2318**
JUAN JOSE PEREZ DOMENECH ***8824**
FRANCISCO BELMONTE RODRIGUEZ ***3011**
ISABEL VEGARA SANCHEZ ***5196**
JOSE ANTONIO MATEO POVEDA ***5770**
CONCEPCION SANCHEZ FERRER ***2214**
PASCUAL MACIA GIL ***5505**
FRANCISCO ROBLES LOPEZ ***5898**
TERESA GARCIA RUIZ ***4527**
ROSARIO MIRA GRANERO ***3270**
RICHARD MOORCROFT ****8316*
MANUEL BALLESTER ARACIL ***5358**
GREGORIO JOSE MOLLA GARCIA ***7561**
VICENTE GUIRAO GONZALEZ ***6090**
VIRTUDES RODRIGUEZ BERNA ***0248**
PETER ALEXANDER BEDO ****5729*
FRANCISCO MARTINEZ HERNANDEZ ***6856**
MARIANO PADILLA LOPEZ ***6124**
ISABEL CALDERON TOMAS ***6049**
ROSARIO ASUAR MARTINEZ ***2651**
HELGA PULLEN ****2672*
MARIA ROSA CARCELES JARA ***0433**
MARIA TERESA GOMEZ BERNA ***7018**
ANTONIO SANMARTIN EGEA ***5122**
MARIA FILOMENA PINA RUIZ ***7176**
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ OLTRA ***6284**
MANUEL CARCELES JARA ***6049**
MARAVILLA APARICIO PORTUGUES ***5456**
MANUEL ANGEL HURTADO PEREZ ***8949**
ISABEL FERNANDEZ GARCIA ***2807**
JOSE VICENTE LILLO SARMIENTO ***4624**
MONSERRAT SERRA RIBAS ***9447**
ALAN HOWLETT GORDON ****9950*
LADY EMERITA ORDOÑEZ ESPINOZA ***3390**
ANTONIO ZAPLANA CAMPOS ***0053**
ISABEL SAEZ BAEZA ***9013**
FRANCISCA DIAZ PALAZON ***6645**
MIGUEL CANO MATEO ***2779**
ASENSIO SANCHEZ ROS ***5798**
JOSE ANTONIO CAPDEPON RUIZ ***4975**
JOSE MARIA BALAGUER ABELLAN ***9256**
FRANCISCO SANCHEZ RODRIGUEZ ***2355**
NATIVIDAD RODRIGUEZ GRAU ***3311**
PEDRO ANDREU GOMEZ ***0886**



JOSEFA AVILES MARIN ***7623**
JOSEFA VELASCO QUILES ***5652**
JOSE VEGARA VICENTE ***2924**
PEDRO JOSE LOPEZ SAMPERE ***6324**
MARIANNE LINDSAY CULLEN ****7096*
LUCIA LIDON UTRERA ***5267**
ROSARIO COSTA GOMEZ ***2303**
INMACULADA BARBERA RIQUELME ***6625**
MARIA MERCEDES RODRIGUEZ GUTIERREZ ***0354**
MARIA DOLORES SANCHEZ APARICIO ***0586**
CARLOS BELMONTE MAS ***2471**
RAUL CASES RODRIGUEZ ***6584**
YOLANDA GIL FERRERO ***9133**
PURIFICACIÓN MAZON NAVARRO ***3783**
MARIA DEL CARMEN ZAPLANA CASELLES ***1323**
FRANCISCO LIZON GRAO ***2324**
ANGELES PILAR SAEZ LOPEZ ***0429**
ENCARNACION GONZALEZ SOLER ***0337**
DOLORES ROCHE CEREZO ***2754**
SERGIO RUBIO MARTINEZ ***6338**
Mª DOLORES PERLES MURCIA ***9727**
JOSE  MANUEL CLEMENTE GARCIA ***1590**
JUAN ANTONIO GRIMA CONESA ***8242**
JOSE VAZQUEZ ROCA ***3259**
MILAGROS RUBIO GRAS ***3787**
DOLORES FENOLL PEÑALVER ***1379**
JOSE MANUEL VEGARA GARCIA ***6321**
MARIA RAMONA GARCIA MOLINA ***9032**
LEIGH RUPERT BLANN ****8082*
JOSE MANUEL PORTUGUES HERNANDEZ ***0164**
ISABELLE MADELEINE KOKS ****8430*
MANUEL GUTIERREZ HERNANDEZ ***1006**
CELESTINA CASES CUEVAS ***0450**
MARIA TERESA RODRIGUEZ SAMPERE ***7572**
ANTONIO PEÑALVER PEÑARANDA ***8646**
ANA MARIA VELASCO SANCHEZ ***0337**
JOSE MAS PERSONAL ***2241**
JOSE LUIS ZAFRA MARTINEZ ***2986**
ANGEL CAMPILLO ESQUIVA ***5734**
NICASIO ZAPATA VICENTE ***5956**
ROSARIO LOPEZ GUILLAMON ***5146**
CARMEN MARIA MARTINEZ CASES ***1190**
ANTONIO GUERRERO GIRONA ***4451**
JOSE MANUEL MARCO SALINAS ***8236**
HALIMA BOUHADDACHE ****3590*
FERNANDO VELASCO RODRIGUEZ ***8405**
JOSE CARACENA MENARGUEZ ***5245**
CARMEN GIL MARTINEZ ***2396**
DIANE JANE NEWOPORT ****0379*
ANTONIO GONZALEZ MORA ***2893**
TERESA SOLA HERNANDEZ ***2607**
AGUEDA MARTINEZ MARCOS ***5189**
MANUEL VILATO LERMAS ***1673**
ISABEL RODRIGUEZ MARTINEZ ***5694**
SATURNINO GARCIA GRANERO ***9012**
JULIAN RODRIGUEZ GIL ***5744**

JOSEFA AVILES MARIN ***7623**
JOSEFA VELASCO QUILES ***5652**
JOSE VEGARA VICENTE ***2924**
PEDRO JOSE LOPEZ SAMPERE ***6324**
MARIANNE LINDSAY CULLEN ****7096*
LUCIA LIDON UTRERA ***5267**
ROSARIO COSTA GOMEZ ***2303**
INMACULADA BARBERA RIQUELME ***6625**
MARIA MERCEDES RODRIGUEZ GUTIERREZ ***0354**
MARIA DOLORES SANCHEZ APARICIO ***0586**
CARLOS BELMONTE MAS ***2471**
RAUL CASES RODRIGUEZ ***6584**
YOLANDA GIL FERRERO ***9133**
PURIFICACIÓN MAZON NAVARRO ***3783**
MARIA DEL CARMEN ZAPLANA CASELLES ***1323**
FRANCISCO LIZON GRAO ***2324**
ANGELES PILAR SAEZ LOPEZ ***0429**
ENCARNACION GONZALEZ SOLER ***0337**
DOLORES ROCHE CEREZO ***2754**
SERGIO RUBIO MARTINEZ ***6338**
Mª DOLORES PERLES MURCIA ***9727**
JOSE  MANUEL CLEMENTE GARCIA ***1590**
JUAN ANTONIO GRIMA CONESA ***8242**
JOSE VAZQUEZ ROCA ***3259**
MILAGROS RUBIO GRAS ***3787**
DOLORES FENOLL PEÑALVER ***1379**
JOSE MANUEL VEGARA GARCIA ***6321**
MARIA RAMONA GARCIA MOLINA ***9032**
LEIGH RUPERT BLANN ****8082*
JOSE MANUEL PORTUGUES HERNANDEZ ***0164**
ISABELLE MADELEINE KOKS ****8430*
MANUEL GUTIERREZ HERNANDEZ ***1006**
CELESTINA CASES CUEVAS ***0450**
MARIA TERESA RODRIGUEZ SAMPERE ***7572**
ANTONIO PEÑALVER PEÑARANDA ***8646**
ANA MARIA VELASCO SANCHEZ ***0337**
JOSE MAS PERSONAL ***2241**
JOSE LUIS ZAFRA MARTINEZ ***2986**
ANGEL CAMPILLO ESQUIVA ***5734**
NICASIO ZAPATA VICENTE ***5956**
ROSARIO LOPEZ GUILLAMON ***5146**
CARMEN MARIA MARTINEZ CASES ***1190**
ANTONIO GUERRERO GIRONA ***4451**
JOSE MANUEL MARCO SALINAS ***8236**
HALIMA BOUHADDACHE ****3590*
FERNANDO VELASCO RODRIGUEZ ***8405**
JOSE CARACENA MENARGUEZ ***5245**
CARMEN GIL MARTINEZ ***2396**
DIANE JANE NEWOPORT ****0379*
ANTONIO GONZALEZ MORA ***2893**
TERESA SOLA HERNANDEZ ***2607**
AGUEDA MARTINEZ MARCOS ***5189**
MANUEL VILATO LERMAS ***1673**
ISABEL RODRIGUEZ MARTINEZ ***5694**
SATURNINO GARCIA GRANERO ***9012**
JULIAN RODRIGUEZ GIL ***5744**



ENCARNACION PENALVA MARTINEZ ***4814**
RICARDO PINA CREMADES ***5803**
CARMEN VICENTE ARQUES ***7147**
MAGDALENA BELMONTE LIMORTE ***5021**
JUAN JOSE RICART ESQUIVA ***1915**
LUIS GUERRERO BAS ***7445**
ANA ISABEL NAVARRO MOLINA ***0225**
LUZ MARIA MARCOS RUIZ ***6450**
GABRIEL GRACIA SAEZ ***0003**
MANUEL BALAGUER ARCE ***6050**
MARIA BELEN CAMARA CABRERA ***0340**
ALFREDO GARCIA MARTINEZ ***5016**
JESUS MENATGUES NAVARRO ***2388**
BRIAN GEA MANZANO ***4174**
BALDUINO HERNANDEZ TOMAS ***8306**
JOSE MANUEL HERNANDEZ RUIZ ***0356**
FRANCISCO GARCIA BELMONTE ***6563**
MARIA TERESA PASTOR FUSTER ***8239**
MARGARITA AMALIA LORENZO MONERA ***5074**
YOLANDA BELMONTE GASCON ***6395**
MARIA DEL CARMEN SEMPERE TEJUELO ***6890**
MARIA BEGOÑA SELMA FERRANDEZ ***8267**
ROSARIO GARCIA ARACIL ***6081**
DOLORES SANCHEZ NAVARRO ***4643**
BERNARDO TORRES CORREOSO ***6196**
LUCIA CASES MARTINEZ ***1532**
MANUEL GARCIA FERNANDEZ ***4331**
GEZIENUS JOHANNES JOSEF STEVENS ****7057*
CARMEN ROCAMORA MATEO ***4493**
JOSEFA GARCIA BELMONTE ***7428**
ESTHER BERNABEU MARTINEZ ***5685**
JOSE ANTONIO PAREDES JARA ***5876**
JOSE ANTONIO FERRANDEZ NAVARRO ***0380**
JOSEFA ANDRES NAVARRO ***1672**
CONCEPCION HERRERO ÑIGUEZ ***4950**
FELIX FERRANDEZ LORENZO ***2124**
FRANCISCO JAVIER SOÑER NAVARRO ***6070**
CONCEPCIÓN BARRETO MONUERA ***9029**
AGUSTIN MANUEL GOMEZ GOMEZ ***1076**
JOAQUIN JOSE NAVARRO SANCHEZ ***9854**
JOSE GOMEZ VILLENA ***1986**
IRENE VERA RODRIGUEZ ***4814**
MARIA PURIFICACION TORRES RIQUELME ***8053**

ENCARNACION PENALVA MARTINEZ ***4814**
RICARDO PINA CREMADES ***5803**
CARMEN VICENTE ARQUES ***7147**
MAGDALENA BELMONTE LIMORTE ***5021**
JUAN JOSE RICART ESQUIVA ***1915**
LUIS GUERRERO BAS ***7445**
ANA ISABEL NAVARRO MOLINA ***0225**
LUZ MARIA MARCOS RUIZ ***6450**
GABRIEL GRACIA SAEZ ***0003**
MANUEL BALAGUER ARCE ***6050**
MARIA BELEN CAMARA CABRERA ***0340**
ALFREDO GARCIA MARTINEZ ***5016**
JESUS MENATGUES NAVARRO ***2388**
BRIAN GEA MANZANO ***4174**
BALDUINO HERNANDEZ TOMAS ***8306**
JOSE MANUEL HERNANDEZ RUIZ ***0356**
FRANCISCO GARCIA BELMONTE ***6563**
MARIA TERESA PASTOR FUSTER ***8239**
MARGARITA AMALIA LORENZO MONERA ***5074**
YOLANDA BELMONTE GASCON ***6395**
MARIA DEL CARMEN SEMPERE TEJUELO ***6890**
MARIA BEGOÑA SELMA FERRANDEZ ***8267**
ROSARIO GARCIA ARACIL ***6081**
DOLORES SANCHEZ NAVARRO ***4643**
BERNARDO TORRES CORREOSO ***6196**
LUCIA CASES MARTINEZ ***1532**
MANUEL GARCIA FERNANDEZ ***4331**
GEZIENUS JOHANNES JOSEF STEVENS ****7057*
CARMEN ROCAMORA MATEO ***4493**
JOSEFA GARCIA BELMONTE ***7428**
ESTHER BERNABEU MARTINEZ ***5685**
JOSE ANTONIO PAREDES JARA ***5876**
JOSE ANTONIO FERRANDEZ NAVARRO ***0380**
JOSEFA ANDRES NAVARRO ***1672**
CONCEPCION HERRERO ÑIGUEZ ***4950**
FELIX FERRANDEZ LORENZO ***2124**
FRANCISCO JAVIER SOÑER NAVARRO ***6070**
CONCEPCIÓN BARRETO MONUERA ***9029**
AGUSTIN MANUEL GOMEZ GOMEZ ***1076**
JOAQUIN JOSE NAVARRO SANCHEZ ***9854**
JOSE GOMEZ VILLENA ***1986**
IRENE VERA RODRIGUEZ ***4814**
MARIA PURIFICACION TORRES RIQUELME ***8053**


		2019-10-31T13:08:58+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




